1   Está escrito “rederici”.
2   O ms. está rompido.
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A.- A. C. Ourense, Fondo de Pergamiños Monacais, nº 91.

REX. Leirós, Catálogo, nº 91.

REF. Duro, Naves, 143.

In nomine Sancte et Indiuidue Trinitatis. Licet inter pacificas mentes scripto 
con/2firmare ea que inter homines pacifice statuuntur. Ea propter ego, domnus 
Gunsal/3uus Iohannis, uobis, domno Fernando Alfonsi, Sancte Columbe pri-
ori, do hereditatem de /4 Sinagoga, quam in pignore pro Cm Lª aureis teneo, 
pro remedio anime mee et patris /5 mei et amorem Sancti Rudesindi et Sancte 
Columbe, tali pacto ut nec michi nec alicuj /6 ex parte mea morabitinos de cetero 
prebeatis et uos, dilectionis causa et autoritate /7 uestra et Cellenoue abbatis et 
conuentus, michi eam jn uita mea datis pro prestimonio.

/8 Siquis ex parte nostra uel uestra contra hanc kartam uenerit et eam jnfrin-
gere /9 uoluerit, sit maledictus et excomunicatus et cum Datan et Abiron, quos 
terra uiuos /10 obsorbuit, imperpetuum condemnatus et Dos aureos alteri parti 
componat et /11 scriptum in suo robore permaneat 1.

Facta karta sub era Mª CCª XXXª Vª. /12 Rex Alfonsus in Legione regnante, 
domnus Gunsaluus in Limia dominante, /13 domnus Osorius jn Alua dominante, 
auriensis episcopus domnus Alfonsus, Cellenoue /14 abbas domnus Fernandus.

|Col. a| Arias, Laurentius, Lupus Froila, testes.
|Col. b| Garsias Fernandi; Petrus Alfonsi; Petrus Pelagij, monacus; confirmant.
/15 Petrus Pelagij, qui notauit |Sinal|.

1   Antes hai unha palabra borrada.

10

1215, xullo, 9.

O prior Rodrigo e o convento de Santa Comba aforan a García Eanes a ermida 
de Mundín.
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A.- A. C. Ourense, Fondo de Pergamiños Monacais, nº 155.

REX. Leirós, Catálogo, nº 155.

REF. Duro, Naves, 143-144.

Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris quod ego, /2 
Rudericus, prior(i) Sancte Columbe, cum conuentu eiusdem monasterij damus 
tibi, /3 Garsie Iohannis, miles, quandam eremitam de Mundin cum directura 
sua. /4 Damus tibi ipsam hereditatem tali conditione quod illum locum eradices 
et la/5bores et edifices et plantes et facias ibi domos et des inde annua/6tim V so-
lidos ecclesie Sancte Columbe in die eiusdem et sis semper obediens /7 et uasallus 
predicte ecclesie cum hereditate illa.

Addicimus etiam quod si forte /8 aliquod dampnum uel inpedimentum ue-
niat ad ecclesiam Sancte Columbe /9 super predictam eremitam, monasterium 
et conuentum pro posse tuo debes /10 defendere cum ea ad directum; quod si 
non feceris, monasterium et conuen/11tum recipiant hereditatem illam in suam. 
Dicimus etiam quod si forte Garsia /12 Iohannis uoluerit extra Galleciam exire 
uel aliam terram, prior et conuentus /13 teneant predictam eremitam cum direc-
tura sua in custodia quousque ue/14niat predictum Garsiam Iohannis ad terram 
suam. Post mortem uero suam, re/15maneat ipsa hereditas monasterium Sancte 
Columbe sine ulla contraditio/16ne sicut eam inuenerit.